
                                     

UCHWAŁA Nr 454/9355/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

w RZESZOWIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r.  

w sprawie wykreślenia programów rewitalizacji z Wykazu programów rewitalizacji 

gmin województwa podkarpackiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2022, poz. 2094 z późn. zm.), uwzględniając zapisy Wytycznych Ministra Rozwoju 

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020, Instrukcji 

przygotowania programów rewitalizacji w zakresie wsparcia w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wykreśla się z Wykazu programów rewitalizacji gmin województwa podkarpackiego:  

a) Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Tyczyn na lata 2016-2022, który  

w dniu 8 sierpnia 2017r. uchwałą nr 328/7034/17 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 2); 

b)  Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Czarna na lata 2017-2022, który  

w dniu 5 września 2017r. uchwałą nr 337/7211/17 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 4); 

c) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Łańcut na lata 2016-2022, który  

w dniu 19 września 2017r. uchwałą nr 340/7326/17 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 5); 

d) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Trzebownisko na lata 2016-2022, który  

w dniu 16 stycznia 2018r. uchwałą nr 391/8167/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 14); 

e) Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Boguchwała na lata 2016-2022, który  

w dniu 16 stycznia 2018r. uchwałą nr 391/8167/18  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 15); 

f) Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Chmielnik na lata 2017-2022, który  

w dniu 24 kwietnia 2018r. uchwałą nr 422/8800/18  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 27); 

g) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Kuryłówka na lata 2017-2022, który  

w dniu 26 czerwca 2018r. uchwałą nr 444/9316/18  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 34); 

h) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Ulanów na lata 2016-2022, który  

w dniu 26 czerwca 2018r. uchwałą nr 444/9316/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 36); 

i) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Tuszów Narodowy na lata 2016-2022, który  

w dniu 17 lipca 2018r. uchwałą nr 454/9481/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 38); 



j) Gminny Program Rewitalizacji Gminy Solina na lata 2016-2022, który  

w dniu 24 lipca 2018r. uchwałą nr 456/9519/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 40); 

k) Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Żurawica na lata 2016-2022, który  

w dniu 31 lipca 2018r. uchwałą nr 457/9557/ Zarządu Województwa Podkarpackiego 

został wpisany do Wykazu (pozycja nr 47); 

l) Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Krasne na lata 2016-2022, który  

w dniu 22 sierpnia 2018r. uchwałą nr 464/9692/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 52); 

m) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Stubno do roku 2022, który  

w dniu 28 sierpnia 2018r. uchwałą nr 465/9714/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 55); 

n) Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Przeworsk na lata 2016-2022, 

który w dniu 28 sierpnia 2018r. uchwałą nr 465/9714/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 58); 

o) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy i Miasta Nisko na lata 2016-2022, który  

w dniu 11 września 2018r. uchwałą nr 469/9969/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 61); 

p) Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sanoka na lata 2016-2022, 

który w dniu 11 września 2018r. uchwałą nr 469/9969/18 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 68); 

q) Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Kolbuszowa na lata 2017-2022, który w dniu 

11 września 2018r. uchwałą nr 469/9969/18 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

został wpisany do Wykazu (pozycja nr 71); 

r) Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Dzikowiec na lata 2016-2022, który w dniu 14 

września 2018r. uchwałą nr 471/10003/18 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

został wpisany do Wykazu (pozycja nr 72); 

s) Program Rewitalizacji Gminy Pawłosiów na lata 2016-2022, który w dniu 8 

października 2019r. uchwałą nr 83/2105/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

został wpisany do Wykazu (pozycja nr 76). 

 

 

 

2. Wykaz programów rewitalizacji gmin województwa podkarpackiego po zmianie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykaz podlega publikacji na stronie internetowej Samorządu Województwa Podkarpackiego 

w zakładce Rewitalizacja/Wykaz programów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Regionalnej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Podpisał:  

    Wicemarszałek Województwa 

 Piotr Pilch 


